Symbol: NS25-W10K
Produktová skupina: Konektory signálové rastrové
Parametre produktu
Typ konektora: kábel - pl. spoj
Konektor: zásuvka
Druh konektoru: vidlica
Počet pinov: 10
Výrobná séria: NS25
Menovitý prúd: 3A
Menovité napätie: 0,25kV
Priestorová
orientácia: uhlové, 90°
Elektrická montáž: THT
Rozstup kontaktov: 2,54mm
Produktová karta NS25-W10K
Usporiadanie kolíkov
konektora: 1x10
Povrch kontaktu: pocínovaný
Trieda horľavosti: UL94V-0
Max. odpor kontaktu: 10mΩ
Materiál krytu: polyamid
Rozmer A: 25,4mm
Rozmer B: 22,86mm
Rozmery vývodov: 0,64x0,64x3,3mm
Pracovná teplota: -25...85°C
Ďalšie informácie
Hmotnosť brutto: 0,001 kg
Produktová karta NS25-W10K
Strana: 2  https://ninigi.com/cn/sk/product/ninigi/raszteres-jelcsatlakozok/ns25-w10k/112945Strana: 2  https://ninigi.com/cn/sk/product/ninigi/raszteres-jelcsatlakozok/ns25-w10k/112945